123

Venit enim mediator dei & hominum in iudiciis in hunc mundum ut discretionem nos scire doceret inter vitam & mortem, inter iustitiam & iniustitiam, inter bonum & malum ut hac discretionem per eius gratiam acceptam ea que sunt iusta & deo placita exercere studeamus. **E**rgo qui recta fide & sinceritate intrare nituntur in ecclesiam domini omnes christi dicuntur. **O**stium autem & pastorem hic christus intelligere debemus: ostium autem spiritum sanctum, ovile sanctam ecclesiam; furem vero diabolum nuntium peccati. **I**n eum. **E**go sum ostium dicit dominus per me si quis introierit salvabitur & pastorem inveniet deus alleluia. **A**d versus antiphona. **A**udistis quod dixi vobis verbum & veniam ad vos si diligereis me gaudere visis vobis quod ad preteritum verbum quod per maiorem me est aliter.

Nemo potest venire ad me nisi pater qui misit me traxerit eum. & hoc lectum est. **Q**uoniam ut redemptorem nec aut discipulum suum ut audistis fecit charissimum. **N**emo potest venire ad me nisi pater qui misit me attraxerit eum. **Q**uid hic dicimus fecit. **S**i trahimur ad christum in vitam credimus, violentia exhibetur, non voluntas exprimitur. **Q**uoniam complectentur cum sequentibus. **I**ntrare quisque ecclesiam potest nolens, accedere ad altare potest nolens, accipere potest suam nolens, credere non potest nisi volens, quod non corpore creditur, sed corde ut ait apostolus. **C**orde creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salutem. **V**oluntate quod trahimur ad credulitatem, non obligatur mentis sed delectatione. **Q**uoniam fortius dicitur potest sumus trahi hominem ad christum quam cum delectatur

veritate / delectatur vita sempiterna qd totū
est christus **Ev.** Ego sum panis viuus q
de celo descendi si quis manducauerit ex hoc pa
ne viuet in eternum al **Ad y vs.** Si dili
geritis me alla gauderetis vngi al qz vado ad
patrem al al al **seria v. Scdm Lucan**

Tit Conuocatis iesus duodeci discipulis
dedit illis potates & virtutes sup oia demo
nia: & ut languores curarent. **ho lecti ei**

Opalis debeat esse qui euangelizat libus
dei preceptis euangelicas designat ut in vngi
sine pera, si calciamto sine pane, sine pe
cunia, hoc est secularis subsidij admini
cula non requirens, fideiqz tutis putet si
bi quo minus ea requat magis posse suppe
tere. **I**am nō dicit & sequentia. **Que**

possunt si volunt ad eū diriuare tractatu
ut spiritale tūmo locus iste formare vide
atur affectū qui velut indumentū quoddā
videatur corpis exuisse nō solū potate re
iecta / contemptisq; diuitijs: s; etia carnis